
Název organizace: Základní škola Česká Třebová. Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02 
____________________________________ PSČ 560 02_________________ IČO 70882452

V České Třebové dne: .. ̂ 2017

Věc: Objednávka č...v^?.../2017 - ŠJ

Objednáváme.....................c. >

Dodavatel

t ť ť N p  £0éN )
NCyL4'-r7s

(y á  P O *

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Kládová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

/

Akceptace objednávky:
/ %  c l a ď  rTs> 'í>



FAKTURA-DANOVY DOKLAD MR7703038 (dodací list: 47/28-02-17) (objednávka: 35035) str.1

DODAVATEL: ODBĚRATEL: (č. MR00382)
EXVER FOOD S.r.O. Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
divize MRAPO
Lihovar 173 Nádražní 200
533 44 Staré Ždánice 560 02 Česká Třebová

IČO: 25276352 DIČ: CZ25276352 IČO: 70882452 
r= — - .......................■......

Datum uskut.zdaň.plnění 
Datum vystavení dokladu 
Datum odeslání dokladu

Forma úhrady

28.02.2017
28.02.2017
28.02.2017

BANK.PŘEVODEM

Číslo účtu 
Banka
Variabilní symbol 
Datum splatnosti 
Doporuč.dat.úhrady 
CELKEM K ÚHRADĚ

do 14.03.2017 
do 10.03.2017 
14.405,00 KČ

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

383-0201.03 Sýr Eidam 30%
- ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: Ob+6,2-

15%
0

kg 6,240 106,- 661,44 99,22 760,66

562-0006.56 +Vepř. Plec BK 40 karton á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 20b+0,620

15% kg 20,620 75,- 1.546,50 231,98 1.778,48

562-0009.56 +Vepř krkovice BK karton á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 20b+0,750

15% kg 20,750 95,- 1.971,25 295,69 2.266,94

566-0001.56 +Klobása papriková á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 4b+0,190

15% kg 4,190 99,- 414,81 62,22 477,03

566-0012.56 -•-Slanina á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 2b+0,230

15% kg 2,230 79,- 176,17 26,43 202,60

571-0015.57 -Kuřecí prsa Brazil.solená 2kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 1b+0,000

15% ks 6,000 188,- 1.128,00 169,20 1.297,20

574-0003.57 -Divočák maso na guláš 1kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 5b+0,000

15% ks 25,000 159,- 3.975,00 596,25 4.571,25

581-0005.58 -Meruňky půlené 2,5kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1b+0,000

15% ks 4,000 145,- 580,00 87,00 667,00

582-0012.58 -Kvéták 2.5kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1b+0,000

15% ks 4,000 87,50 350,00 52,50 402,50

582-0015.58 -Lečo 2.5kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 0b+2,000

15% ks 2,000 75,- 150,00 22,50 172,50

582-0047.58 -Špenát granulovaný 2.5kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% ks 4,000 65,- 260,00 39,00 299,00

582-0053.58 -Brokolice 2.5kg růžice
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% ks 4,000 106,25 425,00 63,75 488,75

582-0055.58 -Cibule kostky 2.5kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 2b+0,000

15% ks 8,000 75,- 600,00 90,00 690,00

582-0056.58 -Česnek drcený porce (20g) 1kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15%

____

ks

____

5,000

__________

57,50

_________

287,50

__________

43,13

__

330,63

... pokračuje na další straně

Zpracoval ekonomický systém CÉZAR Gt ■ <$> Brcakcr Software ■ unav.cezar.cz



FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD MR7703038 (dodací list: 47/28-02-17) (objednávka: 35035) str.2

DODAVATEL:
EXVER FOOD s.r.O.

ODBĚRATEL:
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

CELKEM :

21% : 
15% : 
10% :
C% :

12.525.67 1.878,85 14.404,52

0,00 0,00
12.525.67 1.878,85 

0,00 0,00 
0,00

ZAOKROUHLENÍ : +0,48

Vyřizoval(a): Fedáková I Dealer: MRTM I Rozvozce: MRML 
SOUČTY: Hmotnost: 161,03 kg

CELKEM K ÚHRADĚ [Kč] : 14.405,00

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Hradec Králové, oddíl C, vložka 12104.

UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Na zboží bylo dle $3 odst.2 zákona č.110/1997 Sb.vystaveno PROHLÁŠENÍ O SHODĚ.

Dodávané nedělené a dělené maso je maso třídy jakosti A. Čerstvé maso skladujte při teplotě 0 až 4'C. Hluboce zmrazené maso skladujte 
při teplotě -18 0 nebo nižší, teplota nesmí stoupnout nad -15 0 při přepravě a manipulaci.

Potvrzuji, že jsem veškeré zboží shora uvedené řádně převzal, zboží bylo řádně zabalené a v teplotě odpovídající jeho charakteru.

Obsah alergenu uvedený na dodacím listě má pouze informativní charakter,plná a aktuální informace je dostupná na obalech výrobků.
NUTNO ČÍST DEKLARACE NA OBALU.
DA - Direct Addition - alergeny jsou přítomné ve výrobku jako jedna z jeho složek,CC - Cross Contamintation-alergeny mohou být 
přítomné ve stopových množstvích, do pokrmů či potravin se dostávají při zpracování tzv. křížovou kontaminací, nepocházejí přímo 
ze složek
Dle NAŘÍZENÍ EP A RADY (EU) č. 1169/2011, ze dne 25. října 2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům se za alergeny 
rozumí: 1 OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK, 2 KORÝŠI, 3 VEJCE, 4 RYBY, 5 PODZEMNICE OLEJNÁ (ARAŠÍDY), 6 SÓJOVÉ BOBY(SÓJA), 7 MLÉKO, 
8 SKOŘÁPKOVÉ PLODY, 9 CELER, 10 HOŘČICE, 11 SEZAMOVÁ SEMENA, 12 OXID SIŘIČITÝ A SIŘIČITANY, 13 VLČÍ BOB (LUPINA), 14 MĚKKÝŠI

Souhlasím se shora uvedenými smluvními podmínkami.

Zpracoval ekonomický systém CÉZAR Cl ■ © Breaker Software vww.ce/


